
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от г? /  f  Р . № / 0£
город Тимашевск

Об утверждении размера платы (тарифов) на платные образовательные 
услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением средней общеобразовательной школой № 13 
имени Героя Советского Союза ГЛСКулика 

муниципального образования Тимашевский район

Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 15 августа 2013 года № 706 «Об утверждении правил оказания 
платных образовательных услуг», статьей 50 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, решением Совета муниципального образования Тимашевский район 
от 24 ноября 2010 года № 66 «Об утверждении Порядка определения размера 
платы (тарифов) за предоставление платных услуг, оказываемых муниципаль
ными унитарными предприятиями и учреждениями муниципального образова
ния Тимашевский район», пунктами 2.4, 2.5 Устава муниципального бюджетно
го общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 13 имени Героя Советского Союза Г.К.Кулика муниципального образования 
Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить размер платы (тариф) на платную образовательную услугу, 
оказываемую муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением 
средней общеобразовательной школой № 13 имени Героя Советского Союза 
Г.К.Кулика муниципального образования Тимашевский район в следующем 
размере:

- занятия в группе по подготовке детей к обучению в школе - 50 рублей за 
1 час 1 обучающегося.

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район от 14 марта 2012 года № 652 «Об утвер
ждении размера платы (тарифов) на платные дополнительные услуги муници
пального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразователь
ной школы № 13 муниципального образования Тимашевский район».



3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать поста
новление в газете «Знамя труда».

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на офи
циальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя гла
вы муниципального образования Тимашевский район Е.И.Мальченко.

6. Постановление вступает в силу после опубликования.

2

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования 
Тимашевский район А.И.Михуля


